

پلیس بایدسختگو باشد

یادداشت
حسین فصیحی

گسترش شبکه‌های اجتماعی، انقلابی بزرگ در سرازو کار اطلاع‌رسانی ایجاد کرده‌است.به زعم تلاش دولت‌ها برای مدیریت این شبکه‌ها، هر روز بسر دامنه مشترکان آن اضافه و پیچیدگی‌هایش هم بیشتر می‌شود، به طوری که صدای شلیک یک گلوله در گوشه‌ای از کشور تائبهای بعد آن سوی جهان شنیده و تصویر آن هم به سرعت دیده می‌شود.بازدیدکنندگان از خبر منتشر شده مجالی برای راستی‌آزمایی آن چه دریافت کرده‌اند، ندارند، بنابراین بدون اینکه درکی درست از واقعتهای که اتفاق افتاده داشته‌باشند، آن را باافراد یا گروه‌های دیگر به اشتراک گذاشته و گاه زمینه‌ای برای ایجاد یک تغییر بزرگ را ایجاد می کنند.

نداشتن درک درست از خبر منتشر شده می تواند ناشی از محافظه کاری ساختار رسانه‌های رسمی خصوصاً رسانه ملی در مواجهه با معضلات اجتماعی باشد.به این مضمون که افراد جامعه به صورت مستمر قلمی در دریافت کننده اخباری هستند که مضامین آن با واقعیت‌های موجود در زندگی‌شان فاصله‌های بسیار دارد یا معضلاتی که در زندگی اجتماعی خود با آن درگیر هستند را اصلا در ساختار رسانه نمی‌بینند. تجربه‌های بسیاری در جامعه در حال تکرار شدن است که تبدیل می دهد، یک موضوع اجتماعی به مدد شبکه‌های اجتماعی به موضوعی امنیتی و ملی تبدیل می‌شود.به طوری که اگر در همان وقوع اولیه به پرسش‌های مطرح شده از سوی افکار عمومی پاسخ داده می‌شد، ساختار حاکمیت‌گازیر به پرداخت هزینه‌های کلان نمی‌شد.حوادثی مثال غلته دوسال قبل دراروش که به شهادت چند نامور پلیس و بسیج منجر شد یا حادثه معدن یورت که همان سال مرگ ۴۲ معدنچی را به همراه داشت و حوادث بسیار دیگر که مدام در حال تکرار شدن است.حادثه که اتفاق می افتد مأموران پلیس اولین کسانی هستند که از ماجرا باخبر شدند و بعد از حضور در محل دست به انجام تحقیقات لازم می‌زنند.

در وقوع حوادث، خبرهایی که به دلیل ارزش‌های خبری مورد اقبال قرار می‌گیرند از سوی رسانه‌ها دنبال می‌شوند.اما زمانی که پلیس در اقدام پاسخ‌گویی حضور نداشته باشد، زمینه برای بروز اتفاق‌های ناگوار بعدی از سوی شبکه‌های اجتماعی فراهم می‌شود. ۱۳۷ دیهشت سال ۹۴ وقتی معاون وقت اجتماعی ناجا به دستور فرمانده نیروی انتظامی و با هماهلیه خبرنگاران، به عنوان سخنگوی پلیس انتخاب شد.این امیولاری ایجاد شد که سخنگوی پلیس در نشست‌های مستمر با خبرنگاران یا پس از وقوع حوادث ناگوار به پرسش‌های مطرح شده پاسخ‌دهد.این حال برگزاری نشست‌های خبری سخنگوی وقت ناجا،توانست بخشی از مطالبات خبرنگاران این حوزه را پاسخ دهد که این موضوع با پایان دوران مدیریت سردار منظر المهدی برقرار ماند.

پس از آن یعنی از ۲۲ تیرسال گذشته اما برگزاری نشست‌های مستمر از سوی سخنگوی حاضر ناجا به افتخارفت و پاسخ‌گویی پلیس درپاره‌هاوشی که مدام در جریان است هم در هاله‌ای از لپهام قرار دارد. تردیدی وجود ندارد که در وقوع حوادثی با فراگیری گسترده افکار عمومی نیازمند اقتناع از سوی متولیان رسانه‌های هستند در صورتی که مقام یا رسانه‌های رسمی حاضر به اقتناع کردن آن نشوند پاسخ خود را امیان شایعات یا با دروغ‌هایی که با جدایت بالا در شبکه‌های اجتماعی با معاند دست به دست می‌شوند پیدا خواهند کرد و به عنوان پاسخ درست نخواهند پذیرفت.

گرگ سرگردان تصادف زنجیره‌ای به راه انداخت

ووردیک قلاذه گرگ به آزادراه تهران – پردیس سبب وقوع تصادف زنجیرهای شد.

به گزارش جوان، این حادثه چند شب قبل، با ورود یک قلاذه گرگ در مسیر غرب به شرق آزاد راه تهران-پردیس اتفاق افتاد که موجب تصادف زنجیره‌ای بین چند دستگاه خودروی سواری شد. سرعت غیرمجاز، عدم رعایت فاصله، همچنین تمرکز به جلوی خودروها موجب تصادف زنجیره‌ای شد که علت آن عبور حیوان وحشتناک از آزادراه و همچنین سرعت بیش از حد یکی از خودروها و عدم توانایی در کنترل خودرو بود که باعث زخمی شدن چند نفر از سرنشینان خودروها و تلف شدن حیوان شد.

تصاویر تصادف زنجیره‌ای در آزادراه تهران-پردیس

آگهی موضوع بند ۶ ماده یک قانون مواد ۱۴۷ و ۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت

چون به موجب آرای صادره از هیات حل اختلاف مستقر در ثبت اسناد و املاک خنداب به استناد بند شش از مواد یک دو و سه ماده ۱۳۷ قانون ثبت مقرر گردید اسناد مالکیت مفروضه صادر گردد لذا در اجرای قانون و آیین نامه منبور مرتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی تا مدت دو ماه به اداره ثبت اسناد و املاک خنداب تسلیم و طبق ماده ۱۳۴ آیین نامه ظریف مدت یک ماه پس از تسلیم به واحد ثبتی نسبت به تسلیم دادخواست به مرجع قضایی اقدام و گواهی آن را پیرو اعتراض خود، تحویل نمایند.
بندهی است در صورت عدم وصول اعتراض سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شد
صنوبر سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد
۱. به موجب رای صادره از هیات حل اختلاف موضوع ماده ۱۳۷ و ۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب، تمامت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی و بناغ به مساحت ۲۹۱۷ متر مربع واقع در اراضی خنداب پلاک ۸۰ اصلی بخش ۹ حوزه ثبتی شهرستان خنداب مورد تقاضای آقای حسن یادگاری فرزند حسین خردلاری مع الواسطه با سند عادی از آقای احمد آقای یادگاری فرزند جلیل می‌باشد.

مافذ: ۹۷۷/ریس ثبت اسناد و املاک خنداب – ابوالفضل محشم کیا
انتشار آگهی نوبت اول: ۱۳۹۸/۱۳/۲۹ – نوبت دوم: ۱۳۹۸/۱۳/۲۹

آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودروی سواری پانثیا سوپرلوکس مدل ۱۳۸۲ به شماره شناسنامه ایران ۶۸-۶۸-۷۶۳ م ۲۶ به شماره موتور ۰۲۰۰۴۳۴۳ و به شماره شناسی S1512282108611 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز تاکسی سیستم پژو تیپ ROA1700CC مدل ۱۳۹۰ به رنگ مشکی روغنی به شماره موتور ۱۱۸۹۰۰۰۹۵۹۱ شماره شناسی NAAB41PM6BH359668 به شماره پلاک ۱۵ – ۷۵۵ – ۴۵ متعلق به صفر ملکی آلماچوان فرزند جانعلی به شماره شناسنامه ۴۵۹۷۶ به شماره ملی ۱۵۵۰۴۵۵۷۷۱ صادره از مراغه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی زهره شب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۸۷۹۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۴۵۶۰۵

به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱/۲۹ و نامه شماره ۱۳۹۹ مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۳ انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل بین المللی خراسان تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای محمد رفیق احمدیار به شماره ۷۳۴۳۷۷۹۰ با پرداخت ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. – آقای محمد توفیق احمدیار به شماره فراگیر ۹۴۷۱۰۹۷۷ با پرداخت ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید شرکاء شرکت از میزان سهم الشرکه آنها به شرح ذیل می باشد:
۱- آقای محمد رفیق احمدیار کد فراگیر ۹۴۵۵۵۶۶۱ دارای ۹۴۷۱۰۹۷۷ ریال سهم الشرکه – آقای محمود شایسته کدملی ۰۹۲۰۶۴۳۲۹۰ دارای ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه – آقای محمد توفیق احمدیار کد فراگیر ۷۳۴۳۷۷۹۰ دارای ۹۴۷۱۰۹۷۷ ریال سهم الشرکه – آقای محمد رفیق احمدیار کد فراگیر ۵۲۰۴۵۲۶۶ دارای ۹۴۷۱۰۹۷۷ ریال سهم الشرکه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۶۱۹۳۶۶)

بازداشت مشروب ساز قلابی به اتهام قتل

زوج جوان پس از برگزاری بزمی شبانه در خانه‌شان با اعلام مسمومیت ناشی از مصرف مشروب به بیمارستان منتقل شدند. ساعتی بعد زن جوان به علت شدت مسمومیت فوت شد و شوهرش با تلاش پزشکان نجات یافت. در تحقیقات پلیس روشن شد ساقی مشروب مردی بوده که مشوب دست‌ساز را در بطری خارجی لمبب می‌کرده و به فروش می‌رساند که به اتهام قتل بازداشت شد.

به گزارش جوان، چندی قبل قاضی دشتیان باز پرس ویژه قتل داسررای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۵۸ کینشهر از مرگ مشکوک زن جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند. تیم جنایی در یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران با جسد زن ۳۰ ساله‌ای به نام مه‌شید روه‌رو شدند که به طرز مرموزی به کام مرگ فرقه‌توبد. بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت زن ۳۰ ساله ساعتی قبل همراه شوهرش در حالی که هر دو حالتشان به شدت بد بوده از خانه‌شان برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شوند و تحت درمان قرار می‌گیرند. پس از این تیم پزشکی تلاش زیادی برای نجات زن و شوهر جوان انجام می‌دهند که در نهایت زن جوان به کام مرگ می‌رود، اما شوهرش نجات پیدا می‌کند. در حالی که معاینات اولیه پزشکی نشان می‌داد هر شید بر اثر مسمومیت جان خود را از دست داده‌است، مأموران تحقیقات خود را ادامه دادند که دریافتند روز حادثه یکی از بستگان زن فوت شده پیکرهای نیمه جان زن و شوهر جوان را به بیمارستان منتقل کرده‌است. این فرد به مأموران گفت: شوهر زن فوت شده تلفنی با من تماس گرفت و گفت او و همسرش به شدت مسموم شده‌اند و از من خواست که به خانه آنها بروم و او و همسرش را به بیمارستان منتقل کنم. من خیلی زود با اورژانس تماس گرفتم و آنها را به بیمارستان منتقل کردم که متأسفانه همسرش فوت کرد.

مرد جوان و برادرزاده‌اش برای سرقت از کرج راهی تهران می‌شدند، سرانجام در دام مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض گرفتار شدند.

به گزارش جوان، چندی قبل مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض در جریان سرقت‌های سریالی لوازم داخل خودرو گرفتار گرفتند. بررسی‌ها نشان داد سارق یا سارقانی در ساعت‌های خلوت و کوچ‌های کم تردد پس از تخریب قفل در خودرو لوازم داخل آن را سرقت می‌کنند. پس از این مأموران برای دستگیری سارقان محدوده استحقاطی

را با گشت‌های محسوس و نامحسوس تحت کنترل قرار دادند تا اینکه ساعت ۲۲ شامگاه دوشنبه هشتم مهرماه مأموران گشت کلانتری هنگام گشت در خیابان اباقر حوالی بیمارستان پیامبران به خودروی پراپدی که دو مورد جوان سرنشین آن بودند، مشکوک شدند.

بدین ترتیب مأموران خودروی پراپد را تحت نظر گرفتند که مشاهده کردند یکی از سرنشینان پس از پیاده شدن از خودرو قصد دارد لوازم خودروی پارک شده‌ای را سرقت کند. پس از این مأموران برای دستگیری

حوادث

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

بازداشت مشروب ساز قلابی به اتهام قتل

مشروب خوردیم، حالمان بد شد

شوهر زن فوت شده پس از بهبودی نسبی در تحقیقات پلیسی گفت من و همسرم در آپارتمان مسکونی در جنوب تهران زندگی می‌کردیم. گاهی اوقات برای تفریح و خوشگذرانی در خانه‌مان دو نفری مشروب می‌خوردیم. معمولاً همیشه از یکی از دوستانم به نام فرامرز که به ساقی محل مشروب است، مشروب می‌خرم. روز حادثه یک شیشه مشروب خارجی از فرامرز خریدم. فرامرز مدعی بود مشروب اصلی و خارجی است و من هم قبول کردم و پول زیادی به او دادم. پس از این همراه همسرم مقداری از مشروب را مصرف کردم که ساعتی بعد ناگهان حال هر دوی ما بد شد. هر دقیقه‌ای که می‌گذشت حال ما بدتر می‌شد به طوری‌که توان هیچ کاری را نداشتیم تا اینکه به سختی با یکی از بستگانم تماس گرفتم و درخواست کمک کردم. او با اورژانس ما را به مرکز درمانی منتقل کرد که آنجا پزشکان مرا نجات دادند، اما همسرم فوت کرد. وی در پایان گفت: هرگز فکر نمی‌کردم مشروب روزی همسرم را از من بگیرد اما این خیال باطلی بود که داشتم.

در حالی که پزشکی قانونی علت مرگ مه‌شید را مسمومیت با مشروبات دست‌ساز اعلام کرده‌بود، مأموران به فرامرز باز پرس جنایی فرامرز را دستگیر کردند. فرامرز در اداره پلیس به جرم خود اقرار کرد و گفت که شیشه مشروب را از فردی به نام بهادر خریده است. بدین ترتیب مأموران بهادر را هم دستگیر کردند که وی هم مدعی شد شیشه مشروب را از فرد دیگری خریده‌است.

مشروب دست‌ساز را به عنوان مشروب خارجی می‌فروختم

مأموران در نهایت پس از دستگیری چند متهم به فروشنده اصلی که مرد جوانی به نام آرسلان بود، رسیدند. بررسی‌های مأموران نشان داد آرسلان فروشنده مشروبات الکلی است که پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌است. مأموران در نهایت چند روز قبل موفق شدند آرسلان را در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر کنند.

عمو و برادرزاده برای سرقت به تهران می‌آمدند

متهمان وارد عمل شدند و موفق شدند یکی آنها را قبل از اقدام به سرقت دستگیر و به داخل خودروی پلیس منتقل کنند، اما متهم دیگر با دیدن مأموران از فرصت استفاده کرد و با به فرار گذاشت. در چنین شرایطی مأمور در چهار سارق فراری را تحت تعقیب قرار داد و سر باز و وظیفه هم از متهم دستگیر شده مراقت می‌کند. پس از این متهم دستگیر شده در حالی که در دستپند در فرار، داد اما خیلی زود دو متهم دستگیر و به کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض منتقل شدند.

طناب دار از گردن تازه عروس برداشته شد

بالتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه مأموران دریافتند همسر مقتول به‌طور مرموزی ناپدید شده‌است. با بدست آمدن این اطلاعات تحقیقات وارد مرحله تازه‌ای شد تا اینکه مأموران دریافتند تازه عروس به کمک برادر شوهرش به نام حجت به افغانستان گریخته است. با بدست آمدن این سرخ حجت بازداشت شد و در بازجویی‌ها به قتل برادرش با همدستی سمانه اعتراف کرد. با اقرارهای مرد جوان، سمانه به ایران بازگشت و به قتل شوهرش اعتراف کرد. او در بازجویی‌ها به مأموران گفت: «روز که خانواده ناصر به خواستگاری‌ام آمدند او در ایران بود و من او را ندیده بودم تا اینکه به ایران آمدم و متوجه شدم اعتیاد دارد و مرد بداخلاقی است. به همین دلیل مخالف آن دواج با ناصر بودم، اما خانواده‌ها مرا مجبور کردند با او از دواج کنم. ناصر از همان روز اول از دواج مرا کتک می‌زد و برنده‌تر می‌کرد. حجت، برادر شوهرم بود و من هم بسیار مهریانی بود، اول دلش برای من می‌سوخت و همیشه از من طرفداری می‌کرد. از نظر ظاهرش از جنیه هم مرد خوش چهره‌ای بود به همین خاطر به

هفته‌ناجا



همکاری مردم با پلیس امنیت را افزایش می‌دهد

فرمانده نیروی انتظامی تأکید کرد که همکاری مردم بی‌پلیس سبب ارتقای امنیت خواهد شد.

به گزارش جوان، سردار حسین اشتری در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت: خوشبختانه بیشتر مردم از نظر فرهنگی بهترین جایگاه را در دنیا دارند و قانون‌مدار و وظیفه‌شناس هستند. وی ادامه داد: انتشار نیروی انتظامی برای کسانی است که قانون‌گریزی می‌کنند و این را همه کسانی که در اقصی نقاط کشور فکر شرارت و بهم ریختن امنیت مردم هستند، بدانند که با سرپنجه قوی نیروی انتظامی با آنها برخورد خواهد شد، چراکه نیروی انتظامی همیشه در حال دفاع است و هیچگاه آن را تمام شده نمی‌داند. سردار اشتری گفت: هر کجا مردم ورود کردند و با پلیس همکاری کردند تأثیرش را دیده‌ایم. امروز در حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مردم و تشکلهای مختلف با پلیس همکاری دارند و این امر باید در راستای ارتقای امنیت افزایش یابد.

مردم نیاز مند

آموزش مهارت‌های زندگی هستند

معاون اجتماعی نیروی انتظامی تأکید کرد که امروز بیش از هر زمان دیگر مردم نیاز به آموزش مهارت‌های زندگی دارند.

سردار احمد نوریان در مراسم رونمایی از کتاب آموزش مهارت‌های زندگی در دانشگاه شهید بهشتی گفت: در شرایط جدید برای حضور در صحنه‌های گوناگون زندگی ضرورت دارد که اولاً به پذیرش تغییرات و شتاب آن به عنوان یک پدیده جدید و واقعی قائل باشیم، ثانیاً شناخت و تبیین ماهیت، چگونگی و چرایی تغییرات به جد در دستور کار قرار گیرد. ثالثاً برای برنامه‌ریزی و مدیریت این تغییرات با توجه به مطلوبیت‌های نظام و ارزش‌ها تلاش متفکرانه و عالمانه مورد اهتمام ویژه مسئولان نظام و پژوهشگران و اساتید و نخبگان قرار گیرد.

سردار نوریان با اشاره به کتاب آموزش مهارت‌های زندگی با تأکید بر حقوق خانواده گفت: امروز بیش از هر زمان دیگر خانواده‌ها نیاز به آموزش مهارت‌های زندگی دارند، بنده معتقد هستم که بخش قابل توجهی از خانواده‌ها خصوصاً با وجود فضای مجازی که کنترل قانونمندی روی آن نیست، در حل مسائل پیرامونی زندگی به شدت ضربه به پذیر شده‌اند. وی تأکید کرد: متأسفانه در خصوص فضای مجازی و مدیریت همه جانبه آن در سطح نظام تصمیمات کارسازری گرفته نشده است که مطمئناً به تدریج تبعات گوناگون آن را در حوزه آسیب‌ها به ویژه تأثیرات منفی و مخرب در حوزه خانواده‌ها در جامعه مانند روابط ناسالم، طلاق و… شاهد خواهیم بود.

پلیس به تجهیزات نوین نیاز دارد

معاون هماهنگ کننده ناجا اعلام کرد که کنترل حجم گسترده جغرافیایی مرزی مستلزم استفاده از تجهیزات به‌روز و فناوری‌های نوین است. سردار محمدعلی نوری‌نژاد در اختتامیه هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم و تجهیزات پلیسی با اشاره به گستردگی و تنوع جغرافیای مرزی ایران عنوان داشت: کنترل این حجم گسترده مستلزم استفاده از تجهیزات به‌روز و فناوری‌های نوین است. وی با بیان اینکه همواره وضعیت اقتصادی بر میزان جرائم، بلشتی‌ها و زشتی‌های جامعه تأثیر گذار است، تأکید کرد: امیدواریم سربازانی برای این کشور اسلامی باشیم که بتوانیم در راستای رونق تولید و اقتصاد مقاومتی گام‌های مؤثری برداشته و نقش خود را به خوبی ایفا کنیم.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی زهره شب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۸۷۹۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۴۵۶۰۵

به استناد صور‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۱/۲۹ و نامه شماره ۱۳۹۹ مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۳ انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل بین المللی خراسان تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای محمد رفیع احمدیار به شماره فراگیر ۵۲۰۴۵۲۶۶ با دریافت کلیه سهم الشرکه که حدود به مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰ ریال از صندوق شرکت، از شرکت خارج گردید در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۴۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. شرکاء شرکت و میزان سهم الشرکه آنها به شرح ذیل می باشد:
۱- آقای محمد رفیق احمدیار کد فراگیر ۹۴۵۵۶۶۱ دارای ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه – آقای محمود شایسته کدملی ۰۹۲۰۶۴۳۲۹۰ دارای ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه – آقای عبدالله احمدیار کد فراگیر ۷۳۴۳۷۷۹۰ دارای ۹۴۷۱۰۹۷۷ ریال سهم الشرکه – آقای محمد توفیق احمدیار کد فراگیر ۹۴۷۱۰۹۷۷ دارای ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۶۱۹۳۶۶)

آگهی تغییرات شرکت تولیدی اروزن چوب شرق شرکت تعاونی

به شماره ثبت ۱۰۱۳ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۱۱۹۹۴

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷/۳/۲۰ و نامه شماره ۲۷۱۱ مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۳ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی سبزوار تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- افزایش سرمایه شرکت از سه میلیارد و هفتصد میلیون ریال به چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال به تصویب رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سبزوار (۶۱۹۳۶۷)

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی زهره شب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۸۷۹۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۴۵۶۰۵

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۱/۲۸ و نامه شماره ۱۳۹۹ مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۳ انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل بین المللی خراسان تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای عبدالله احمدیار به شماره فراگیر ۷۳۴۳۷۷۹۰ با پرداخت ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. – آقای محمد توفیق احمدیار به شماره فراگیر ۹۴۷۱۰۹۷۷ با پرداخت ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید شرکاء شرکت و میزان سهم الشرکه آنها به شرح ذیل می باشد:
۱- آقای محمد رفیق احمدیار کد فراگیر ۹۴۵۵۵۶۶۱ دارای ۹۴۷۱۰۹۷۷ ریال سهم الشرکه – آقای محمود شایسته کدملی ۰۹۲۰۶۴۳۲۹۰ دارای ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه – آقای محمد توفیق احمدیار کد فراگیر ۷۳۴۳۷۷۹۰ دارای ۹۴۷۱۰۹۷۷ ریال سهم الشرکه – آقای محمد رفیق احمدیار کد فراگیر ۵۲۰۴۵۲۶۶ دارای ۹۴۷۱۰۹۷۷ ریال سهم الشرکه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۶۱۹۳۶۵)